
ZARZĄDZENIE Nr 2178/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 października 2023 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r., w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 2 ust. 2 

pkt 1, 2 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. poz. 1152)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r., w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami upoważniam osoby, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds. wyborów przekaże: 
1) przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz osobom kierującym 

jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze, dane osobowe 

osób upoważnionych do ochrony tych lokali;

2) Komendantowi Miejskiemu Policji w Łodzi listę przedstawicieli Prezydenta Miasta 

Łodzi wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Łodzi 
ds. wyborów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



1

Załącznik
do zarządzenia Nr 2178/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz osób

upoważnionych do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r., w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

1 ul. Romanowska 55F

Fitness Club Zielony Romanów

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

2 ul. Plonowa 18 

Świetlica Ochotniczej Straży 

Pożarnej
Łódź-Mikołajew

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

3 ul. Traktorowa 77

XV Liceum Ogólnokształcące
im. Jana Kasprowicza

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

4 ul. Liściasta 181 

Laboratorium Produkcji 

Ogrodniczej

w Zespole Szkół Rzemiosła 

im. Jana Kilińskiego 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

5 ul. Rydzowa 15

Szkoła Podstawowa nr 48

im. Stanisława Moniuszki

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

6 ul. Rojna 58C

Szkoła Podstawowa nr 71

im. Henryka Sienkiewicza

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

7 ul. Rydzowa 15 

Szkoła Podstawowa nr 48 

im. Stanisława Moniuszki 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski



2

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

8 ul. Wici 16 

Szkoła Podstawowa nr 84

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

9 ul. Rojna 58C 

Szkoła Podstawowa nr 71 

im. Henryka Sienkiewicza 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

10 ul. Wici 16 

Szkoła Podstawowa nr 84

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

11 al. Harcerzy Zatorowców 6 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. mjr. Henryka Dobrzańskiego 

„Hubala”

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

12 al. Pasjonistów 15 

Przedszkole Miejskie nr 141 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

13 ul. Rojna 24 

Przedszkole Miejskie nr 123 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

14 ul. Rojna 18A 

Dom Dziennego Pobytu

dla Osób Niepełnosprawnych

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

15 ul. Łanowa 16

Szkoła Podstawowa nr 182

im. Tadeusza Zawadzkiego 

„Zośki”

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

16 ul. Łanowa 16

Szkoła Podstawowa nr 182

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

17 ul. Traktorowa 35

Szkoła Podstawowa nr 182

im. Tadeusza Zawadzkiego 

„Zośki”

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

18 ul. Plantowa 7 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 168

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski



3

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

19 ul. Turoszowska 10 

Szkoła Podstawowa nr 56 

im. Bronisława Czecha

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

20 ul. Turoszowska 10 

Szkoła Podstawowa nr 56 

im. Bronisława Czecha

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

21 ul. Żubardzka 26

Zespół Szkół Rzemiosła 

im. Jana Kilińskiego

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

22 ul. Jesionowa 38

Szkoła Podstawowa nr 122

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

23 ul. Jesionowa 38

Szkoła Podstawowa nr 122

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

24 ul. Stawowa 28 

XLII Liceum Ogólnokształcące
im. Ireny Sendlerowej

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

25 ul. Stawowa 28 

XLII Liceum Ogólnokształcące
im. Ireny Sendlerowej

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

26 ul. Sowińskiego 50/56

XXX Liceum Ogólnokształcące 

im. Ks. Biskupa Ignacego 

Krasickiego 

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

27 ul. Łozowa 9

Szkoła Podstawowa nr 206

im. Łódzkich Włókniarek

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

28 ul. Syrenki 19A 

Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Ludwika Waryńskiego 

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

29 ul. Syrenki 19A 

Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Ludwika Waryńskiego

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk



4

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

30 ul. Syrenki 19A 

Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Ludwika Waryńskiego

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

31 ul. Syrenki 19A

Przedszkole Miejskie nr 231

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

32 ul. Łozowa 9 

Szkoła Podstawowa nr 206 

im. Łódzkich Włókniarek

Dariusz Rosiński
Agnieszka Bałabuch
Michał Piórkowski

Wojciech Kowalczyk

     33 ul. Szamotulska 1/7 

Szkoła Podstawowa nr 166 

im. Akademii Pana Kleksa 

w Łodzi

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

34 ul. Limanowskiego 124A

Zespół Szkół Samochodowych

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

35 ul. Wojciecha Kilara 3/5

Zespół Szkół Samochodowych

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

36 ul. Drewnowska 171 

Zespół Szkół Ekonomiczno- 

Turystyczno-Hotelarskich 

im. Władysława Grabskiego

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

37 ul. Drewnowska 171 

Zespół Szkół Ekonomiczno- 

Turystyczno-Hotelarskich 

im. Władysława Grabskiego

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

38 ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 4

Szkoła Podstawowa nr 35 

im. Mariana Piechala 

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

39 ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 4

Szkoła Podstawowa nr 35 

im. Mariana Piechala 

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

40 ul. Wróbla 5 

Szkoła Podstawowa nr 54 

im. Kornela Makuszyńskiego 

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew



5

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

41 ul. Wróbla 5 

Szkoła Podstawowa nr 54 

im. Kornela Makuszyńskiego 

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

42 ul. Drewnowska 88 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 5 

im. Króla Bolesława Chrobrego 

Paweł Zapart

Małgorzata Kraszewska

Artur Strzelecki

Wojciech Biełoszejew

43 ul. Ciesielska 14A 

Szkoła Podstawowa nr 24 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

44 ul. Ciesielska 14A

Szkoła Podstawowa nr 24

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

45 ul. Mackiewicza 9 

Szkoła Podstawowa nr 55 

im. Eugeniusza Lokajskiego 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

46 ul. Pojezierska 10 

Szkoła Podstawowa nr 65 

im. Juliusza Słowackiego 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

47 ul. Pojezierska 10 

Szkoła Podstawowa nr 65 

im. Juliusza Słowackiego 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

48 ul. Sędziowska 8/10 

Przedszkole Miejskie nr 202 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

49 ul. Murarska 42 

Przedszkole Miejskie nr 149 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

50 ul. Wspólna 5/7 

Szkoła Podstawowa nr 101 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

51 ul. Wspólna 5/7 

Szkoła Podstawowa nr 101 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel



6

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

52 ul. Blacharska 21 

Przedszkole Miejskie nr 176

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

53 ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 3 

Szkoła Podstawowa nr 45 

im. Jana Matejki 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

54 ul. Eliasza Chaima Majzela 4 

XIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Piotrowiczowej 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

55 ul. Rysownicza 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 30 

im. rtm. Witolda Pileckiego

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

56 ul. Franciszkańska 137 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego im. Powstańców 

Wielkopolskich

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

57 ul. Franciszkańska 137 

Zespół Szkół Przemysłu 

Spożywczego im. Powstańców 

Wielkopolskich

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

     58 ul. Marysińska 61/67 

XXIV Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

59 ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 3

Szkoła Podstawowa nr 45 

im. Jana Matejki

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

60 ul. Młynarska 42/46 

Szkoła Podstawowa nr 58 

im. Melchiora Wańkowicza 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

61 ul. Zawiszy Czarnego 39 

Centrum Zajęć Pozaszkolnych 

nr 1

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

62 al. I Dywizji 16/18

Zespół Szkół Zawodowych

Specjalnych nr 2 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel



7

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

63 ul. Obrońców Westerplatte 28 

Szkoła Podstawowa nr 153 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

64 ul. Plater 28/32

Szkoła Podstawowa nr 81

im. Bohaterskich Dzieci Łodzi

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

65 ul. Wojska Polskiego 122 

Lokal Rady Osiedla Bałuty-Doły 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

66 ul. Sucharskiego 2 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 105 im. Jacka Kuronia 

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

     67 ul. Plater 28/32 

Szkoła Podstawowa nr 81

im. Bohaterskich Dzieci Łodzi

Violetta Kosiacka

Agnieszka Kołodziej
Paulina Mańkowska
Dariusz Kieruzel

68 ul. Strykowska 10/18

Zespół Szkół Elektroniczno-

Informatycznych 

im. Jana Szczepanika

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

69 ul. Strykowska 10/18

Zespół Szkół Elektroniczno-

Informatycznych im. 

Jana Szczepanika

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

70 ul. Okólna 183 

Szkoła Podstawowa nr 61 

im. św. Franciszka z Asyżu 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

71 ul. Pszczelna 84 

Świetlica Ochotniczej Straży 

Pożarnej Łódź-Łagiewniki

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

72 ul. Łupkowa 6 

Szkoła Podstawowa nr 142 

im. Zawiszy Czarnego 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

73 ul. Sowińskiego 50/56 

XXX Liceum Ogólnokształcące
im. Ks. Biskupa Ignacego 

Krasickiego 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski



8

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

74 ul. Jaskrowa 15 

Szkoła Podstawowa nr 172 

im. prof. Stefana Banacha 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

75 ul. Dziewanny 24 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 6 

im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

76 ul. Deczyńskiego 24 

Przedszkole Miejskie nr 47 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

77 ul. Skrzydlata 15

Zespół Szkół Geodezyjno-

Technicznych im. Sybiraków

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

78 ul. Łupkowa 6 

Szkoła Podstawowa nr 142 

im. Zawiszy Czarnego 

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

79 ul. Przybyszewskiego 15/21 

Szkoła Podstawowa nr 10 

im. Władysława Broniewskiego

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

80 Al. Politechniki 38

Zespół Szkół Politechnicznych 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łodzi

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

81 ul. Przybyszewskiego 73/75

Zespół Szkół Samochodowych

i Mechatronicznych im. Generała 

Stanisława Maczka

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

82 ul. Przybyszewskiego 73/75

i Mechatronicznych im. Generała 

Stanisława Maczka

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

83 ul. Kaliska 25/27 

Centrum Usług Wspólnych 

Oświaty w Łodzi 

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski



9

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

84 ul. Przybyszewskiego 15/21

Szkoła Podstawowa nr 10 

im. Władysława Broniewskiego

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

85 ul. Siedlecka 7/21

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 1 

im. Janusza Korczaka

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

86 Al. Politechniki 38

Zespół Szkół Politechnicznych 

im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Łodzi 

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

 Marcin Szymański
 Sławomir Wojkowski

87 ul. Podmiejska 21 

Szkoła Podstawowa nr 83 

im. Stanisława Jachowicza

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

88 ul. Podmiejska 21 

Szkoła Podstawowa nr 83

im. Stanisława Jachowicza

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

89 ul. Krochmalna 21

Szkoła Podstawowa nr 38

im. dr. Henryka Jordana

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

90 ul. Krochmalna 21 

Szkoła Podstawowa nr 38 

im. dr. Henryka Jordana

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

91 ul. Naruszewicza 35 

Zespół Szkół Przemysłu Mody

im. bł. Matki Teresy z Kalkuty

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

92 ul. Malczewskiego 37/47 

Szkoła Podstawowa nr 190 

im. Jarosława Iwaszkiewicza

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

93 ul. Gałczyńskiego 6 

Szkoła Podstawowa nr 174 

im. Jana Machulskiego

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

94 ul. Konspiracyjnego Wojska 

Polskiego 5B

XXXI Liceum Ogólnokształcące
im. Ludwika Zamenhofa

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz



10

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

95 ul. Konspiracyjnego Wojska 

 Polskiego 5B

XXXI Liceum Ogólnokształcące 

im. Ludwika Zamenhofa

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

96 ul. Deotymy 1 

VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Joachima Lelewela

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

97 ul. Deotymy 1 

VI Liceum Ogólnokształcące 

im. Joachima Lelewela

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak 

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

98 ul. Rydla 17 

Przedszkole Miejskie nr 119 

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

99 ul. Anczyca 6 

Szkoła Podstawowa nr 64 

im. Hansa Christiana Andersena

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

100 ul. Anczyca 6 

Szkoła Podstawowa nr 64 

im. Hansa Christiana Andersena

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

101 ul. Kadłubka 40

Biblioteka Miejska w Łodzi
Filia nr 72

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

102 ul. Kadłubka 40

Biblioteka Miejska w Łodzi
Filia nr 72

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

103 ul. Tatrzańska 105 

Fundacja JiM

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

104 ul. Kossaka 19

Szkoła Podstawowa nr 189

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

105 ul. Podhalańska 2A

XXV Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego 

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz



11

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

106 ul. Podhalańska 2A 

XXV Liceum Ogólnokształcące 

im. Stefana Żeromskiego 

Paweł Duczmal

Witold Andrzejczak

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

107 ul. Józefów 43 

Dom Ludowy „Józefów”

Jakub Wira

Dariusz Paluch 

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

108 ul. Skupiona 3

Klub Osiedlowy Nr 1 

Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Chojny”

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

109 ul. Powszechna 15 

Szkoła Podstawowa nr 162 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

110 ul. Powszechna 15 

Szkoła Podstawowa nr 162 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

111 ul. Zamknięta 3

Szkoła Podstawowa nr 110

im. Partyzantów Ziemi Łódzkiej

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

112 ul. Rzgowska 151 

Lokal Rady Osiedla Chojny 

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

113 ul. Pryncypalna 74

Szkoła Podstawowa nr 109

im. Ludwiki Wawrzyńskiej

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

114 ul. Pryncypalna 74

Szkoła Podstawowa nr 109

im. Ludwiki Wawrzyńskiej

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

115 ul. Królewska 13/15 

XLIII Liceum Ogólnokształcące
im. Juliana Tuwima

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

116 ul. Królewska 13/15 

XLIII Liceum Ogólnokształcące
im. Juliana Tuwima

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka



12

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

117 ul. Gościnna 8

Klub Osiedlowy Nr 2

Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Chojny”

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

118 ul. Paradna 46 

Zakład Hoteli i Budynków 

Mieszkalnych przy Instytucie

Centrum Zdrowia Matki Polki 

w Łodzi 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

119 ul. Chocianowicka 198 

Krajowe Towarzystwo Autyzmu

Oddział w Łodzi

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

120 ul. Sopocka 3/5 

Centrum Zajęć Pozaszkolnych 

nr 2

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

121 ul. Dubois 7/9 

Szkoła Podstawowa nr 138

im. Leopolda Staffa

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

122 ul. Świętego Franciszka 

z Asyżu 53

Szkoła Podstawowa nr 138

im. Leopolda Staffa

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

123 ul. Świętego Franciszka 

z Asyżu 53

Szkoła Podstawowa nr 138

im. Leopolda Staffa

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

124 Al. Politechniki 37 

Zespół Szkół 
Techniczno-Informatycznych 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

125 ul. Przyszkole 42 

Szkoła Podstawowa nr 42 

im. Stanisława Staszica 

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

126 ul. Piękna 35/39

Biblioteka Miejska w Łodzi Filia 

nr 73

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski



13

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

127 Al. Politechniki 37 

Zespół Szkół 
Techniczno-Informatycznych 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

128 ul. Wiosenna 1 

Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Orląt Lwowskich 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

129 ul. Wiosenna 1 

Szkoła Podstawowa nr 7 

im. Orląt Lwowskich 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

130 ul. Astronautów 19 

Zespół Szkół Ekonomii i Usług
Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

131  ul. Astronautów 19 

Zespół Szkół Ekonomii i Usług
Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

132 ul. Ciołkowskiego 11A 

Szkoła Podstawowa nr 51 

im. Stefana Linkego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

133 ul. Paderewskiego 24 

IX Liceum Ogólnokształcące 

im. Jarosława Dąbrowskiego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

134 ul. Unicka 6 

Szkoła Podstawowa nr 113 

im. Adolfa Dygasińskiego 

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

135 ul. Unicka 6 

Szkoła Podstawowa nr 113 

im. Adolfa Dygasińskiego

Tomasz Barton

Mirosław Chatys

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

136 ul. Ciołkowskiego 11A 

Szkoła Podstawowa nr 51

im. Stefana Linkego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Marcin Szymański
Sławomir Wojkowski

137 ul. Scaleniowa 6

Liceum Ogólnokształcące ZNP

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka



14

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

138 ul. Dzwonowa 18/20 

Szkoła Podstawowa nr 125 

im. Janusza Korczaka 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

139 ul. Rudzka 56

Dom Pomocy Społecznej  
Artur Bąbol

140 ul. Kuźnicka 12 

Szkoła Podstawowa nr 143 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

141 ul. Dzwonowa 18/20 

Szkoła Podstawowa nr 125 

im. Janusza Korczaka 

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

Krzysztof  Klećko
Ireneusz Płoszka

142 ul. Kolumny 311

Lokal Rady Osiedla Wiskitno 

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

143 ul. Gościniec 1 

Szkoła Podstawowa nr 130

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego

Jakub Wira

Dariusz Paluch

Maria Babicka

Bartłomiej Łachacz

144 ul. Minerska 1/3 

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego Marcina Gortata,

Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

Liceum Ogólnokształcące 

Marcina Gortata

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

145 ul. Perla 11 

XVIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Jędrzeja Śniadeckiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

146 ul. Perla 11 

XVIII Liceum Ogólnokształcące
im. Jędrzeja Śniadeckiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

147 ul. Kasprzaka 45 

Szkoła Podstawowa nr 91 

im. Leonida Teligi

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

148 ul. Wapienna 17 

XXXIV Liceum 

Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kieślowskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza



15

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

149 ul. Kasprzaka 45 

Szkoła Podstawowa nr 91 

im. Leonida Teligi 

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

150 ul. Kasprzaka 27 

Miejskie Centrum Medyczne 

„Polesie” w Łodzi Przychodnia 

Nr 33

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

151 ul. Więckowskiego 35 

Szkoła Podstawowa nr 36 

im. Zenona Wasilewskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

152 Al. 1 Maja 89 

Zespół Szkół Ekonomiczno-

Turystyczno-Hotelarskich 

im. Władysława Grabskiego

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski 

153 ul. Więckowskiego 35 

Szkoła Podstawowa nr 36 

im. Zenona Wasilewskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

154 ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 52/54

Szkoła Podstawowa nr 152

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

155 ul. Kapitana 

Pogonowskiego 27/29 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

Nr 4

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

156 ul. Więckowskiego 35 

Szkoła Podstawowa nr 36 

im. Zenona Wasilewskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

157 ul. Struga 24A

Szkoła Podstawowa nr 160 

im. Powstańców Śląskich

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

158 ul. Struga 24A

Szkoła Podstawowa nr 160 

im. Powstańców Śląskich

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

159 ul. Więckowskiego 41

I Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski



16

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

160 ul. Kapitana 

Pogonowskiego 27/29

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

Nr 4

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

161 ul. Żwirki 11/13 

Szkoła Podstawowa nr 46 

im. Józefa Chełmońskiego 

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

162 ul. Żeromskiego 115 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego

i Ustawicznego w Łodzi 

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

163 ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 52/54

Szkoła Podstawowa nr 152 

im. Elizy Orzeszkowej

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

164 ul. Karolewska 30/34 

Zespół Szkół Specjalnych nr 2

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

165 ul. Kopernika 2 

XXI Liceum Ogólnokształcące 

im. Bolesława Prusa

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

 Wiesław Topolski

166 Al. Wyszyńskiego 100

Szkoła Podstawowa nr 19

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha 

167 ul. Maratońska 47B

Integracyjna Szkoła Podstawowa 

nr 67 im. Janusza Korczaka

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

168 ul. Maratońska 47B

Integracyjna Szkoła Podstawowa 

nr 67 im. Janusza Korczaka

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

169 Al. Wyszyńskiego 100

Szkoła Podstawowa nr 19

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

170 ul. Kusocińskiego 100 

Szkoła Podstawowa nr 44 

im. prof. Jana Molla 

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha



17

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

171 ul. Kusocińskiego 100 

Szkoła Podstawowa nr 44 

im. prof. Jana Molla

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

172 ul. Kusocińskiego 116 

Szkoła Podstawowa nr 6 

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

173 ul. Kusocińskiego 116 

Szkoła Podstawowa nr 6 

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

174 ul. Kusocińskiego 116 

Szkoła Podstawowa nr 6

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

175 ul. Maratońska 47B 

Integracyjna Szkoła Podstawowa 

nr 67

im. Janusza Korczaka

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

176 Al. Ks. Kardynała 

Wyszyńskiego 86

Integracyjna Szkoła Podstawowa 

nr 67 im. Janusza Korczaka

(budynek Pałacu Młodzieży) 

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

177 Al. Wyszyńskiego 100

Szkoła Podstawowa nr 19

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

178 ul. Krzemieniecka 24A

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 1

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

179 ul. Wileńska 22 A

XXVI Liceum Ogólnokształcące
im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

180 ul. Wileńska 22A

XXVI Liceum Ogólnokształcące 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha



18

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

181 ul. Wróblewskiego 65 

Szkoła Podstawowa nr 164 

im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

182 ul. Olimpijska 9

Szkoła Podstawowa nr 137

im. prof. Aleksandra 

Kamińskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

183 ul. Rajdowa 18

Szkoła Podstawowa nr 41

im. Króla Władysława Jagiełły

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

184 ul. Rajdowa 18 

Szkoła Podstawowa nr 41 

im. Króla Władysława Jagiełły

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

185 ul. Hufcowa 20A

Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Marii Kownackiej

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

186 ul. Hufcowa 20A

Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Marii Kownackiej

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

187 ul. Babickiego 15 

Łódzkie Stowarzyszenie 

Oświatowe

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

188 ul. Hufcowa 20A

Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Marii Kownackiej

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

189 ul. Olimpijska 9

Szkoła Podstawowa nr 137

im. prof. Aleksandra 

Kamińskiego

Marcin Płomiński 
Barbara Siedlecka

Anna Olczak

Marzena Kulesza

190 ul. Batalionów Chłopskich 21 

Przedszkole Miejskie 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 214 

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

191 ul. Batalionów Chłopskich 21 

Przedszkole Miejskie

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 214 

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski



19

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

192 ul. Florecistów 3B

Szkoła Podstawowa nr 137

im. prof. Aleksandra 

Kamińskiego

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

193 ul. Popiełuszki 13A

Przedszkole Miejskie nr 170

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

194 ul. Kubusia Puchatka 9 

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Pienista”

Kamil Bednarkiewicz 

Karolina Ambrozińska 

Jakub Zajczyk 

Wiesław Topolski

195 ul. Sanitariuszek 66

Grupowa Oczyszczalnia 

Ścieków w Łodzi Sp. z o.o. 

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

196 ul. Napoleońska 7/17 

Szkoła Podstawowa nr 169 

im. Marii Dąbrowskiej

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

197 ul. Napoleońska 7/17 

Szkoła Podstawowa nr 169 

im. Marii Dąbrowskiej

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

198 ul. Cedry 2 

Fundacja Navicula Centrum

Jerzy Franaszczyk 

Jarosław Bogdan

Patryk Połozowski
Piotr Plicha

199 ul. Piotrkowska 272

Przedszkole Miejskie nr 207

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

200 ul. Wigury 8/10 

Szkoła Podstawowa nr 14

im. Józefa Lompy 

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

201 ul. Brzeźna 10

Biblioteka Miejska w Łodzi
Filia nr 47

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

202 ul. Sienkiewicza 137/139 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. ks. Jana Twardowskiego 

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski



20

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

203 ul. Wigury 8/10

Szkoła Podstawowa nr 14

im. Józefa Lompy

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

204 ul. Żwirki 3 

Lokal Rady Osiedla „Katedralna” 

Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

205 ul. Sienkiewicza 117 

Technikum nr 3 w Łodzi
Marcin Miniak

Agata Florczak

Konrad Polak

 Dariusz Sobierajski

206 Al. Kościuszki 47

Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi
Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

207 ul. Sienkiewicza 46 

Szkoła Podstawowa nr 173 

im. Żołnierzy Dywizji 

Kościuszkowskiej

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

208 ul. Kilińskiego 102/102a

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

209 ul. Kilińskiego 102/102a

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

210 ul. Moniuszki 4A

Związek Młodzieży
Chrześcijańskiej Polska YMCA 

Ognisko w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

211 ul. Moniuszki 4A

Związek Młodzieży
Chrześcijańskiej Polska YMCA 

Ognisko w Łodzi

Andrzej Kamiński
Mariusz Górecki

Dariusz Steckich

 Arkadiusz Modrzejewski

212 ul. Jaracza 44/46

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 111

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

213 ul. Narutowicza 8/10

Biblioteka Otwarta

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek



21

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

214 ul. Więckowskiego 13 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Krzysztof Kołodziejczak

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

215 ul. Gdańska 16 

Szkoła Podstawowa nr 23 

im. Marii Bohuszewiczówny 

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

216 ul. Pomorska 16 

IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Emilii Sczanieckiej 

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

217 ul. Pomorska 27 

Szkoła Podstawowa nr 175 

im. Henryka Ryla 

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

218 ul. Rewolucji 1905 r. nr 22 

Szkoła Podstawowa nr 70 

im. Stanisława Wyspiańskiego 

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

219 ul. Jaracza 44/46

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 111

Michał Sucharzewski

Iwona Słoczyńska
Jarosław Rzeźnik
Agnieszka Więcek

220 ul. Anstadta 7

XII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Wyspiańskiego 

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

 Adrianna Kałużna

221 ul. Sterlinga 24 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Adama Mickiewicza 

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

222 ul. Kamińskiego 17/19 

Polsko-Amerykański Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego 

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

223 ul. Zacisze 7/9 

Szkoła Podstawowa nr 94 

w Łodzi

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

224 ul. Pomorska 105

VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Asnyka

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna



22

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

225 ul. Tramwajowa 8

MPK – Łódź Sp. z o.o.

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

226 ul. Zelwerowicza 38/44 

XXIX Liceum Ogólnokształcące
im. hm. Janka Bytnara „Rudego”

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

227 ul. Zelwerowicza 38/44 

XXIX Liceum Ogólnokształcące
im. hm. Janka Bytnara „Rudego”

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

228 ul. Pomorska 138

Szkoła Podstawowa nr 79 

im. Łódzkich Olimpijczyków 

Adrian Woźnicki
 Dagmara Kruszankin

 Adrian Nowak

Adrianna Kałużna

229 ul. Czernika 1/3 

XLVII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

230 ul. Czernika 1/3 

XLVII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

231 ul. Czernika 1/3 

XLVII Liceum Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

232 ul. Elsnera 8 

Szkoła Podstawowa nr 199 

im. Juliana Tuwima 

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

233 ul. Elsnera 8 

Szkoła Podstawowa nr 199 

im. Juliana Tuwima

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

234 ul. Ćwiklińskiej 9 

Szkoła Podstawowa nr 34

im. Wisławy Szymborskiej

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

235 ul. Ćwiklińskiej 9 

Szkoła Podstawowa nr 34 

im. Wisławy Szymborskiej

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak



23

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

236 ul. Czajkowskiego 14 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

nr 1

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

237 ul. Czajkowskiego 14 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

nr 1

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

238 ul. Lermontowa 7 

Szkoła Podstawowa nr 33 

im. Stefana Kopcińskiego

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

239 ul. Lermontowa 7 

Szkoła Podstawowa nr 33 

im. Stefana Kopcińskiego

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

240 ul. Jurczyńskiego 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 12 

im. Mariana Batki

Marek Dramczyk

 Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

 Dominik Kmieciak

241 ul. Jurczyńskiego 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 12 

im. Mariana Batki

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

242 ul. Milionowa 64 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 5

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

243 ul. Milionowa 64 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 5

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

244 ul. Gajcego 7/11

Szkoła Podstawowa nr 204 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

245 ul. Zakładowa 35 

Szkoła Podstawowa nr 141 

im. gen. Mariusza Zaruskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

246 ul. Zakładowa 35 

Szkoła Podstawowa nr 141 

im. gen. Mariusza Zaruskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz



24

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

247 ul. Dąbrówki 1 

Szkoła Podstawowa nr 205

im. Św. Jadwigi Królowej Polski

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

248 ul. Dąbrówki 1 

Szkoła Podstawowa nr 205

im. Św. Jadwigi Królowej Polski

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

249 ul. Kmicica 5 

Przedszkole Miejskie nr 4 

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

250 ul. Kmicica 5 

Przedszkole Miejskie nr 4 

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

251 ul. Kmicica 5 

Przedszkole Miejskie nr 4 

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

252 ul. Beskidzka 172 

Lokal Rady Osiedla Dolina Łódki 
Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

253
ul. Pomorska 437 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

„Mileszki”

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

254 ul. Szpitalna 9/11 

Szkoła Podstawowa nr 37 

im. Janusza Kusocińskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

255 ul. Szpitalna 9/11 

Szkoła Podstawowa nr 37 

im. Janusza Kusocińskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

256 Al. Marszałka Piłsudskiego 101 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Komisji Edukacji Narodowej

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

257 ul. Przędzalniana 70 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 3

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski



25

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

258 ul. Przędzalniana 70 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 3

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

259 ul. Miedziana 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 170 

im. Anieli Krzywoń

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

260 ul. Miedziana 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 170 

im. Anieli Krzywoń

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

261 ul. Miedziana 1/3 

Szkoła Podstawowa nr 170 

im. Anieli Krzywoń

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

262 ul. Nowa 11/13

II Liceum Ogólnokształcące 

im. Gabriela Narutowicza

Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

263 ul. Przędzalniana 70

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 3

Rafał Wolski

 Agnieszka Szwarc

 Tomasz Wroniecki

 Piotr Michorowski

264 ul. Jugosłowiańska 2

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 2

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

265 ul. Jugosłowiańska 2 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 2

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

266 ul. Przylesie 22 

Przedszkole Miejskie nr 230 

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

267 ul. Gajcego 7/11 

Szkoła Podstawowa nr 204 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

268 ul. Gajcego 7/11 

Szkoła Podstawowa nr 204 

im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz



26

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

269 ul. Przybyszewskiego 92

Przedszkole Miejskie nr 65

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

270 ul. Wacława 22/24 

XLIV Liceum Ogólnokształcące
Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

271 Al. Marszałka 

Śmigłego-Rydza 38

Przedszkole Miejskie nr 221- 

Integracyjne w Łodzi 

Rafał Wolski

 Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

 Piotr Michorowski

272 ul. Tatrzańska 69A

Szkoła Podstawowa nr 149 

im. Obrońców Westerplatte

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

273 ul. Tatrzańska 69A

Szkoła Podstawowa nr 149 

im. Obrońców Westerplatte

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

274 ul. Małej Piętnastki 1 

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

275 ul. Małej Piętnastki 1 

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

276 ul. Małej Piętnastki 1 

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

277 ul. Generała Grota-Roweckiego 1

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

278 ul. Generała Grota-Roweckiego 1

Szkoła Podstawowa nr 193 

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego

Rafał Wolski

Agnieszka Szwarc

Tomasz Wroniecki

Piotr Michorowski

279 ul. Janosika 136 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Nr 6 w Łodzi

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz



27

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

280 ul. Giewont 28 

Szkoła Podstawowa nr 139 

im. Wojska Polskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

281 ul. Giewont 28 

Szkoła Podstawowa nr 139 

im. Wojska Polskiego

Sebastian Szymaniec

Marcin Szymor

Grzegorz Kapeliński
Robert Stankiewicz

282 ul. Krokusowa 15/17

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

 Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

 Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

283 ul. Nowogrodzka 6/14 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 128

 Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

 Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

284 ul. Aleksandrowska 159 

Specjalistyczny Psychiatryczny

Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Łodzi im. dr. J. Babińskiego

Zbigniew Jędrzejczak
Michał Gąsior
Piotr Kacprzak

Tomasz Wojciechowski

285 ul. Okólna 181 

Wojewódzki Zespół Zakładów
Opieki Zdrowotnej Centrum

Leczenia Chorób Płuc
i Rehabilitacji w Łodzi

Paweł Witkowski

286 ul. Kniaziewicza 1/5 

Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital im. dr. Wł. Biegańskiego 

w Łodzi

Dorota Gajewska

287 ul. Przyrodnicza 7/9 

Miejskie Centrum Medyczne 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi

Jan Barański

288 ul. Północna 42 

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Łodzi 

Patryk Dominik

289 ul. Złotnicza 10 

6 Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi 

Cezary Kurowski

290 ul. Dojazdowa 5/7 

Dom Pomocy Społecznej 
„Pogodna Jesień” w Łodzi 

Sławomir Pruchniewski

Leszek Kacprowicz



28

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

291 ul. Przyrodnicza 24/26 

Dom Pomocy Społecznej 
„Dom Kombatanta” 

im. majora Eugeniusza Gedymina 

Kaszyńskiego „Nurta” w Łodzi

Andrzej Otwinowski

292 ul. Rojna 15 

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi
Piotr Lech

Jerzy Łężak

293 ul. Pojezierska 45/51

Stowarzyszenie „Hospicjum 

Łódzkie”

Kinga Przybylska

294 ul. Smutna 21

Areszt Śledczy w Łodzi
Artur Smoczyński
Łukasz Wójcikiewicz

Mariusz Kowalski

Michał Świerczyński

295 ul. Rzgowska 281/289

Instytut Centrum Zdrowia Matki 

Polki w Łodzi

Leszek Matusiak

296 ul. Pabianicka 62

Wojewódzkie 

Wielospecjalistyczne Centrum 

Onkologii i Traumatologii 

im. M. Kopernika w Łodzi

Andrzej Starościak

297 ul. Popioły 40

Wojewódzkie 

Wielospecjalistyczne Centrum 

Onkologii i Traumatologii 

im. M. Kopernika w Łodzi 
Ośrodek Wczesnej Rehabilitacji 

Kardiologicznej

Sławomir Dębowski

298 ul. Kosynierów Gdyńskich 61

Szpital Zakonu Bonifratrów 

św. Jana Bożego w Łodzi 
sp. z o. o.

Bogdan Fryczka

Piotr Wojciechowski

299 ul. Podgórna 2/14

5 Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi

Jarosław Domański 

300 ul. Paradna 36

3 Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi

Edward Sokołowski

301 ul. Rudzka 56

Dom Pomocy Społecznej w Łodzi
Artur Bąbol



29

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

302 ul. Kosynierów Gdyńskich 20

Dom Pomocy Społecznej 
Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP 

im. bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Łodzi

Tomasz Młynarczyk

303 ul. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego 1/5 Oddział 
Zewnętrzny Zakładu Karnego 

Nr 1 w Łodzi

Jacek Major

Seweryn Karasiński

304 ul. Stanisława Dubois 117

Dom Opieki Fundacji Ambrozja

Aleksandra Wienczek

Katarzyna Kobus

 Krzysztof  Klećko
 Ireneusz Płoszka

305 ul. Stefana Żeromskiego 113

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny im. Wojskowej 

Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi Centralny Szpital 

Weteranów

Sylwia Spelak

306 pl. gen. Józefa Hallera 1

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny im. Wojskowej 

Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi Centralny Szpital 

Weteranów

Kamila Kmin

307 ul. Wólczańska 191/195

Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi

Paweł Wilczyński 
Sławomir Nowak

Grzegorz Ruda 

308 ul. Wileńska 37

Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital im. M. Pirogowa w Łodzi 
Ośrodek Szpitalny 

im. M. Madurowicza

Cezary Mogielnicki vel 

Przebojewski

Włodzimierz Kasprzak

Dariusz Bednarek 

309 ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 32

2 Dom Pomocy Społecznej 
w Łodzi

Wiesław Jagieło



30

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

310 ul. Krzemieniecka 7/9

Dom Pomocy Społecznej 
"Włókniarz" im. Jana Pawła II 

w Łodzi

Zofia Kwiatkowska

Andrzej Ejchman

311 ul. dr. Stefana Kopcińskiego 22

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny nr 1 

im. Norberta Barlickiego 

Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi

Paweł Kłos
Grzegorz Nowicki

312 ul. dr. Seweryna Sterlinga 13

Centrum Medyczne 

im. dr L. Rydygiera sp. z o. o.

Bartłomiej Szenfeld

313 ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 255/267

Centrum Rehabilitacyjno-

Opiekuńcze-Dom Pomocy 

Społecznej w Łodzi

Jarosław Organka

Paweł Wiśniewski
Waldemar Mokrosiński
Grzegorz Duła

314 ul. Pieniny 30

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki 

Szpital Kliniczny im. Wojskowej 

Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi Centralny Szpital 

Weteranów

Halina Karwańska

315 ul. Czechosłowacka 8/10

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Centralny 

Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi Kliniki 

Psychiatryczne

Bartłomiej Szenfeld

316 ul. Pomorska 251

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Centralny 

Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi Centrum 

Kliniczno-Dydaktyczne

Bartłomiej Szenfeld

317 ul. Milionowa 14

Miejskie Centrum Medyczne 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi

Robert Fabiński
Piotr Kowalczyk

318 ul. Beskidzka 54

Zakład Karny Nr 1 w Łodzi 
Łukasz Olejniczak

Robert Strzechowski



31

Numer

obwodu

głosowania

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

Imię i nazwisko 

osoby wyznaczonej 

do ochrony lokalu wyborczego

319 ul. Patrice Lumumby 5

Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
Dom Studencki nr 1 (Medyk)

Gabriela Musiał

320 Al. Politechniki 3a 

Politechnika Łódzka Osiedle 

Akademickie Obiekt C 15

Tadeusz Laśkiewicz

321 ul. Strajku Łódzkich Studentów 

w 1981 r. 3

Uniwersytet Łódzki VII Dom 

Studenta

 Marek Dramczyk

Mieczysław Duluk

 Aneta Gorycza

Dominik Kmieciak

322 ul. Piotrkowska 189/191

Państwowa Wyższa Szkoła 

Filmowa, TV i Teatralna 

im. L. Schillera w Łodzi Dom 

Studenta PWSFTviT

Krystyna Koprowska

Ewa Zurovac

Bogusław Głogowski


